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Päätös Kainuun Korpi Ry:n ympäristönsuojelulain 118 $:n mukaisesta ilmoituksesta, joka koskee melua
aiheuttavaa tilapäistä toimintaa; Raskaankaluston tapahtuma / Rekkanäyttely 16.5.2026

llmoituksen tekijä Aatu Niemi/ Kainuun Korpi Ry,

Y-tunnus: 3602528-5

Katajarinteentie 4, 88270 VUOLIJOKI

Toiminnan kuvaus Kainuun Korpi Ry on tehnyt Raskaankaluston tapahtumaa / Rekkanäyttelyä 16.5.2026 koskevan

ympäristönsuojelulain 1'18 $:n mukaisen ilmoituksen melua aiheuttavasta tilapäisestä toiminnasta.

Tapahtuma pidetään Kajaanihallilla, osoite Ratakatu 2, seuraavasti

perjantai 15.5.2026 klo 8:00 - 20:00 tilaisuuden jär¡estelyt

lauantai 16.5.2026 klo 10:00 - 20:00 rekkatapahtuman yleisötilaisuus

sunnuntai 17.5.2026 klo 8:00 - 20:00 tilaisuuden purkaminen.

Tapahtumaan osallistuu kymmeniä ajoneuvoja. Alueella voi esiintyä melua aiheuttavaa toimin-
tåa myös il moitettujen tapahtuma-aikojen jälkeen.

Melupäästöt
Melua aiheutuu ajoneuvoista sekä äänentoistosta. Tapahtuman lopetuksessa pidetään loppu-

torvensoitto katsojille. Melutaso arvioidaan olevan noin 100 dB(A) 10 metrin etäisyydellä mitat-

tuna. Melu on satunnaista.

Melun leviäminen ia haittoien toriunta

Häiriintyviksi kohteiksi ilmoitetaan lähimmät kerrostalot Ratakadulla 75 metrin etäisyydellä ja

asuintalot Purolan alueella 275 metrin etäisyydellä. Toiminnan vaikutus häiriintyvien kohteiden

melutasoon arvioidaan olevan kerrostaloilla 80 dB(A)ja asuintaloilla 70 dB(A). Tilaisuudessa

vältetään toistuvaa ja liiallista melua, mikä saattaa satunnaisesti korottua.

Tiedottaminen

Tapahtumasta jaetaan tiedotteet Kajaanihallin läheisyyteen Ratakadulle, Kasakankujalle ja

Lamminkadulle.

llmoituksen käsittely llmoituksen vireilläolosta on tiedotettu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla, Kuulutus ja ilmoitus-

asiakirjat ovat olleet nähtävillä 28.4.-8.5.2026 verkkosivuilla osoitteessa wuartr.kajaani.fi. Lausuntoa

pyydettiin Kainuun ympäristöterveyspalveluilta. Kirjalliset muistutukset, mielipiteet ja lausunto tuli
jättää 8,5.2026 mennessä. llmoituksesta eijätetty muistutuksia tai mielipiteitä.

Lausunto
Kainuun ympäristötervevspalvelut, 8.5.2026

Terveydensuojeluviranomainen toteaa lausuntonaan seuraavaa:

llmoituksen mukaan tapahtuman aiheuttama melutaso lähimmissä häiriintyvissä kohteissa on 80 dB,

mutta toisaalta melun kerrotaan olevan satunnaista. Terveydensuojeluviranomaisen näkemyksen

mukaan keskiäänitasona 80 dB ei ole hyväksyttävä, mutta satunnaisesti esiintyvänä maksimiäänita-

sona sallittavissa tapahtuman lyhytaikaisuuden vuoksi, mikäli melua pyritään muutoin välttämään.

Terveydensuojeluviranomainen esittää, että tapahtuman keskiäänitaso saa olla korkeintaan 65 dB
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lähimpien häiriintyvien kohteiden piha-alueilla. Tapahtuman tulee päättyä viimeistään ilmoitettuna

kellonaikana.

Lausuntoon on lisäyksenä 12.5.2026 todettu, että yleisötilaisuuden jälkeen lähimpien talojen piha-

alueille sovelletaan valtioneuvoston asetusta melutason ohjearvoista (993/1992) mukaista 50 dB:n

ohjearvoa klo 22 jälkeen.

Hakijan kuuleminen
Hakija toteaa vastineessaan 1 1.5.2026 seuraavaa:

Tarve oli meluajalle 22:00-vähintään 00:00 mutta mieluusti 02:00 asti 60dB tai mikä on maksimi. Ei

jatkuvaa melua/äänen toistoa perjantaina ja lauantaina.

Hyväksyn Kainuu Korpi Ry:n ympäristönsuojelulain 1 18 $:n mukaisen ilmoituksen, joka koskee

Raskaankaluston tapahtumaa / Rekkanäyttelyä 15.-17 .5.2026 Kajaanihallin alueella, osoitteessa
Ratakatu 2. Toiminnassa tulee noudattaa ilmoitusasiakirjoissa esitettyä, jollei määräyksissä toisin

määrätä.

Toiminta täyttää ympäristönsuojelulain vaatimukset, kun noudatetaan annettuja määräyksiä. Ympä-
ristönsuojelulain 122 $:n nojalla päätöksessä voidaan antaa tarpeellisia määräyksiä toiminnasta
aiheutuvan ympäristön pilaantumisen estämiseksi. Päätöksessä voidaan antaa myös määräyksiä

toiminnan tarkkail usta ja tiedottamisesta asukkail le.

Melupäätös koskee vain ilmoitettua rekkatapahtumaa. Tapahtuman melua aiheuttavat järjeste-

lytoimet perjantaina 15.5.2026ja sunnuntainalT.5.2026 saavat kestää 8:00 - 20:00 ja yleisöti-

laisuus lauantaina 16,5.2026 klo 10:00 - 20:00.

2. Melutaso lähimpien häiriintyvien kohteiden piha-alueilla saa olla ennen klo 22:00 korkein-
taan 65 dB (keskiäänitaso) ja klo 22:00 jälkeen asetuksen (993/1992) yöohjearvon mukaisesti

korkeintaan 50 dB.

Tapahtuman äänentoistolaitteet tulee suunnata ja säätää siten, ettei niiden käytöstä aiheudu

melutasojen ylityksiä.

3. Tapahtuman järjestäjän tulee tiedottaa tapahtuman lähialueen häiriintyviä asuinkiinteistöjä kiin-

teistö- ja porraskohtaisella tiedotteella vähintään meluilmoituksessa esitetyillä alueilla. Tiedot-

teesta on käytävä ilmi tapahtuman ajankohdat sekä yhteystiedot, minne voi ottaa yhteyttä mah-

dollisissa melu- ja roskaantumishaitoissa tai muissa järjestyshäiriössä.

4. Tapahtuman järjestäjän on huolehdittava asianmukaisesta jäte- ja käymälähuollosta tapahtu-
ma-alueella. Mikälitapahtumasta aiheutuu roskaantumista tai muuta epäsiisteyttä, tapahtuman
järjestäjän on viivytyksettä huolehdittava siivous- ja puhdistustoimenpiteistä.

llmoituksen käsittelyssä on otettu huomioon ilmoitusta koskevan toiminnan sijainti, kesto ja tapah-
tuman luonne. Päätöksessä on rajoiteüu tapahtuman toiminta-aika järjestäjän tekemän ilmoituksen

mukaisesti. Äänentoistolaitteiden käyttöä rajoittamalla vähennetään tapahtumasta asukkaille aiheu-

tuvaa meluhaittaa. (Määräykset 1 - 2)
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Ympäristönsuojelulain 122 $:n mukaisesti päätös sisältää määräyksen tiedottamisesta lähialueen

asukkaille ja muille toimijoille. Tiedotteen jakelualueen tulee olla riittävän laaja. (Määräys 3)

Jätehuoltoa koskeva määräys 4 on annettu, jotta toiminnasta ei aiheudu ympäristön roskaantumista
ja muuta epäsiisteyttä.

Ympäristönsuoielulaki (527 12014):85 S, 1 1 I S, 1 21 S, 1 22 S, 200 S, 205 S

Ympäristönsuojeluasetus (7 131201 4): 24 S, 26 S.

Käsittelymaksu on 650 euroa. Maksun määräämisessä on sovellettu Kajaanin kaupungin ympäris-

tönsuojeluvi ranomaisen maksutaksaa, joka on tu llut voi maa n 1 .4.2026.

Lasku lähetetään erikseen

Päätöstä on noudatettava mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta, jollei valitusviranomainen

toisin määrää.

Kajaanissa 12.05.2026

Tarja Laatikainen
johtava ympäristönsuojelutarkastaja

Kajaanin kaupungin ympäristöteknisen lautakunnan lupajaoston päätös 31.5.2017 , $ 35 ja ympäris-

töteknisen toimialan toimintasääntö, joka on tullut voimaan 1.8.2021

Kainuun Korpi Ry

Kainu u n ym päristöterveyspalvelut

Oulun poliisilaitos, Kajaanin poliisiasema
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Valitusviranomainen ja
valitusoikeus

Päätökseen saa hakea mu utosta val ittamal la Vaasan hal li nto-oi keuteen

Valitusoikeus on:

- asianosaisella

- rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden-
tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-
alueella kysymyksessä olevat ympäristövâikutukset ilmenevät

- toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristövaiku-

tukset ilmenevät

valtion valvontaviranomaisella sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan
ympäristönsuojeluviranomaisel la

- asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella.

Valtion valvontaviranomaisella ja kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella on lisäksi oikeus
välittaa yleisen ympäristönsuojeluedun valvomiseksi tai muusta perustellusta syystä sellai-

sesta päätöksestä, jolla Vaasan hallinto-oikeus on muuttanut sen tekemää päätöstä tai ku-

monnut päätöksen.

Muutoksenhaun maksu Valituksen käsittelyn maksullisuudesta saa tietoja valitusviranomaiselta.

Maksuista, niiden määristä ja maksuvapautuksen perusteista on säädetty tuomioistuinmaksu-
laissa (1455/2015). Niissä tapauksissa, ioissa maksu peritään, se on 270 euroa.

Valitusaika Valitus on jätettävä hallinto-oikeudelle 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Päätöksen katsotaan tulleen valitukseen oikeutettujen tietoon seitsemäntenä päivänä päätos-

tä koskevan kuulutuksen julkaisemisesta Kajaanin kaupungin verkkosivulla.

Kuulutuksen julkaisupäivä: 1 3.05.2026

Päätöksen tiedoksisaantipäivä: 20.05.2026

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään 19.06.2026 ennen valitusviranomai-
sen virka-ajan päättymistä.

Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- taijuhan-
nusaatto tai arkilauantai, saa valituksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.
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Valituksen muoto, sisältö
ja liitteet

Valitus on tehtävä kirjallisena.

Valituksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan muutosta

miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväk-

si
perusteet, joilla muutosta vaaditaan

valittajan nimi ja kotikunta
postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimit-

taa.

Valitukseen on liitettävä

- päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä taijäljennöksenä
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alka-

misesta, sekä

asiakirjat, joihin valittaja vetoaa, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Valitus on valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitettava. Jos valittajan puhe-

valtaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä taijos valituksen laatijana on

muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava myös tämän nimija kotikunta.

Valituksen
taminen

toimit- Valitus on valittajan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen toimitettava valitusviranomaiselle

ennen valitusajan pääüymistä.

Valituksen voi toimittaa myös faksina tai sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täy-

dentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä, eikä asiakirjan alkuperäisyyttä

tai eheyttä ole syytä epäillä.

Sähköisen viestin (faksin ja sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se

on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä

voidaan käsitellä.

Valitus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla.

Valitusviranomaisen
yhteystiedot

Vaasan hallinto-oikeus

Korsholmanpuistikko 43

PL204,65101 VAASA

Puhelin: 029 56 42780

Faksi: 0295642760
Sähköposti: vaasa. hao@oikeus.fi

Virka-aika: klo 8.00 - 16.15


